[Rodol]phus de Tula #.....# maritus legitimus Aleijdis su[e uxoris filie] quondam Heijnmanni Ghiben soen de Hedechusen relicte quondam Johannis dicti (dg: Joh dicti) [Br]uijstems soen de Andel et dicta Aleijdis cum eodem tamquam cum tutore etc super suo usufructu sibi #Aleijdi# competente in bonis feodalibus quibuscumque dicti quondam Johannis Bruijstems soen quocumque locorum consistentibus sive sitis atque super toto jure dicte Aleijdi quovis modo in predictis bonis feodalibus quibuscumque competente quovis modo (dg: ad op insuper super) #ad opus Bruijstini Jans soen et Johannis Laurens et Hessellonis Snabben (dg: renunciavit soen) renunciavit# promittentes et cum eis Heijmannus filius dicti quondam Heijnmanni de Hedechusen (dg: ratam et) super habita et habenda ratam servare et obligationem (dg: et imp) et impeticionem ex parte dicte Aleijdis deponere et quod (dg: ipsi) dicta Aleijdis nunquam presumet se jus in dictis bonis feodalibus habere quovis modo nec vigore dicti usufructus nec alias quovis modo. Testes Willelmus et Neijnsel datum quarta post penthecostes.

BP 1179 p 162v 02 wo 05-06-1392.

Rodolphus en Aleijdis beloofden.

Rodolphus et Aleijdis promiserunt.

BP 1179 p 162v 03 wo 05-06-1392.

(dg: Voornoemde).

(dg: dictus).

BP 1179 p 162v 04 wo 05-06-1392.

Voornoemde Rodolphus van Tula en zijn vrouw Aleijdis deden tbv voornoemde Bruijstinus Jans soen, Johannes Laurens soen en Hessello Snabben afstand van alle erfelijke goederen, waarin voornoemde Johannes Bruijstems soen was overleden, waar ook gelegen.

Dicti Rodolphus de Tula et maritus ut supra dicte Aleijdis et dicta Aleijdis cum eodem tamquam cum tutore super omnibus bonis hereditariis in quibus dictus quondam Johannes Bruijstens soen decessit quocumque locorum sitis et super jure ad opus dictorum Bruijstini Jans soen Johannis Laurens soen et (dg: s) Hessellonis Snabben (dg: soen) renunciaverunt promittentes (dg: ratam servare) super habita et habenda ratam servare et obligationem (dg: ex part) et impeticionem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 162v 05 wo 05-06-1392.

Voornoemde Bruijstinus Jans soen, Johannes Laurens soen en Hessello beloofden aan voornoemde Rodolphus van Tula en Aleijdis alle schulden die voornoemde wijlen Johannes Bruijstens soen ten tijde van zijn overlijden had af te lossen.

Dicti (dg: Ro) Bruijstinus Jans soen Johannes Laurens soen et Hessello promiserunt indivisi super habita et habenda dictis Rodolpho de Tula et Aleijdi quod ipsi (dg: dictam Al dictos Rodolphum de Tula et Al) omnia (dg: bo) debita que dictus quondam (dg: Johannes Bruijstinus Jans soen) #Johannes Bruijstens soen# mansit debens quibuscumque personis tempore sui obitus ut dicebant sic dabunt et exsolvent sic (dg: dictis Ro) dictis Rodolpho et Aleijdi dampna exinde (dg: ..) non eveniant quovis modo in futurum. Testes datum supra.

BP 1179 p 162v 06 wo 05-06-1392.

Voornoemde Bruijstinus Jans soen, Johannes Laurens soen, Hessello, en Matheus Laurens soen beloofden aan voornoemde Aleijdis 207 Franse franken en 12 oude schilden, 1/3 te betalen met Pinksteren aanstaande (zo 25-05-1393), 1/3 met Pinksteren over 1 jaar (zo 07-06-1394), en 1/3 met Pinksteren over 2 jaar (zo 30-05-1395).

Dicti Bruijstinus Jans soen Johannes Laurens soen et Hessello #et Matheus Laurens soen# promiserunt (dg: dicti) indivisi super omnia #habita et habenda# dicte Aleijdi ducentos (dg: francos) et (dg: quinque) #septem# francken monete regis Francie seu valorem (dg: ad pro un) et XII aude scilde seu valorem pro una tertia parte penthecostes proxime futuro pro secunda tertia parte a penthecostes proxime futuro ultra annum et pro ultima tertia parte a penthecostes proxime futuro ultra duos annos proxime futuros persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 162v 07 wo 05-06-1392.

Mr Johannes Goutsmit verhuurde aan Elizabeth wv Reijnerus Willems een stenen huis in Den Bosch, in de Orthenstraat, naast erfgoed van wijlen voornoemde Reijnerus Willems, uitgezonderd de bovenste zolder, de zolder boven de hoge kamer en de grote kelder, en het recht van weg naar die zolders, voor een periode van 4 jaar, ingaande Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1392).

Magister Johannes Goutsmit domum lapideam et suam sitam in Busco in vico Orthensi contigue iuxta hereditatem quondam Reijneri Willems salvis sibi supremo solaro et solaro consistente supra altam cameram dictam (dg: ca) die Hoge Camer et magno penu dicte domus lapidee cum jure eundi et redeundi ad dicta solaria ut dicebat locavit Elizabeth relicte dicti quondam Reijneri Willems ab eadem ad spacium (dg: triu) quatuor annorum post festum nativitatis Johannis proxime futurum sine medio sequentium (dg: .) libere possidendam promittens super omnia warandiam (dg: warandiam) et obligationem deponere dicto spacio pendente. Testes datum supra.

BP 1179 p 162v 08 wo 05-06-1392.

Voornoemde Elizabeth verklaarde alle achterstallige termijnen ontvangen te

hebben van een b-erfcijns van 12 pond, die voornoemde mr Johannes aan voornoemde Elizabeth verschuldigd was, gaande uit voornoemd stenen huis en erf.

Dicta Elizabeth recognovit sibi fore satisfactum ab omnibus (dg: de) arrestadiis sibi deficientibus a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem occasione hereditarii census (dg: XV) XII (dg: lbr) librarum quem dictus magister Johannes dicte Elizabeth solvere tenetur hereditarie ex dicta domo lapidea et area. Testes datum supra.

BP 1179 p 162v 09 wo 05-06-1392.

Vooroemde Rodolphus van Tula en zijn vrouw Aleijdis beloofden aan Heijmannus bv voornoemde Aleijdis zvw Heijmannus van Hedechusen, tbv hem en alle andere belanghebbenden, voornoemd geld te besteden aan erfgoederen onder de villicacio van Den Bosch, welke erfgoederen voornoemde Rodolphus en Aleijdis zullen bezitten, en na hun overlijden zullen overgaan op hun wettig nageslacht. Zou voornoemde Aleijdis overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaan die erfgoederen naar erf van voornoemde Aleijdis.

Dicti Rodolphus de Tula maritus dicte Aleijdis et dicta Aleijdis cum eodem etc promiserunt insuper super omnia habita #et# habenda Heijmanno fratri dicte Aleijdis filio quondam Heijmanni de Hedechusen ad opus sui et ad opus omnium interesse poterit (dg: de jure) in futurum quod ipsi dictam pecuniam convertent pro hereditatibus seu hereditariis redditibus (dg: quas) sitis infra villicacionem oppidi de Busco quas ipsi Rodolphus et Aleijdis (dg: seu) et eorum alter diutius (dg: du) vivens integraliter possidebunt post ipsorum amborum decessum ad legitimam prolem ab eis pariter genitam supervivam (dg: ma) remanentem hereditario jure devolvendis et si contingat dictam Aleijdem decedere sine prole legitima ab ea genita vel generanda super viva remanente quod extunc dicte hereditates et seu hereditarii redditus (dg: ad) ad proximores heredes dicte Aleijdis jure successionis hereditarie devolventur. Testes datum supra.

BP 1179 p 162v 10 za 08-06-1392.

Johannes, Henricus en Elisabeth, kvw Johannes Sluijsman, Rodolphus van den Bossche ev Margareta dvw voornoemde Johannes Sluijsman en Gerardus zvw Petrus gnd Voegel verkochten aan Henricus Weijgerganc zv Henricus een huis en tuin, in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, tussen voornoemde Henricus Weijgerganc zv Henricus enerzijds en wijlen Johannes Stroel anderzijds.

Solvit ?totum.

Johannes Henricus et Elisabeth liberi quondam Johannis Sluijsman et Rodolphus van den Bossche maritus et tutor legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie dicti quondam Johannis Sluijsman et Gerardus filius quondam Petri dicti Voegel domum et ortum sitos in parochia de Berlik[em] ad locum dictum Middelrode inter hereditatem Henrici Weijgerganc #filii Henrici# ex uno et inter hereditatem quondam Johannis (dg: Stro) Stroel ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Henrico Weijgerganc filio Henrici promittentes cum tutore warandiam et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Rover et Tijt datum sabbato post penthecostes.